



	
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
        
      
      
    


	  
	  
  
    
      
        
			

  



		
		 uver@azfin.cz
		

      

    
  
    
    
    
      
        
			
			

          
        
		
		  
          	Domů
	STANDARD
	po insolvenci
	se zástavou
	Kontakt


          

        

      
    


    
      
        
          
			
            NOVINKY


* Formuláře a zprostředkování úvěrů funguje, ale popis produktů není aktuální. 


* Zkušební provoz do 31. 3. 2024.


 


 


          

        

      

    
    
    
    
        
			
STANDARD


10.000 až 250.000 Kč


 mám zájem







HOTOVOST


5.000 až 70.000 Kč


 mám zájem







AUTOMAT


1.000 až 150.000 Kč


 mám zájem








        
    
    
    
    
      
        
          
			
			  Akční nabídky e-mailem

              Nechejte si zasílat akční nabídky, aktuální informace a upozornění pohodlně na svůj e-mail.

              
              
			
			
			
				Váš e-mail: 

  
  Souhlasím s poskytnutím 
a se zpracováním osobních údajů.


			

			
				Přihlásit k odběru

			

			
				

			

			

			

			
              
              
            

          

          
			
              Kdo jsme

              
Zabýváme se financemi od A do Z! Pomůžeme Vám zajistit prostředky nebankovním úvěrem. Nabízíme úvěry od více věřitelů pro zaměstnance, důchodce, rentiéry, podnikatele (fyzické i právnické osoby) a to formou spotřebitelského úvěru, úvěru na zástavu nemovitosti a podnikatelského úvěru. Zprostředkovatel vykonává jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovatelskou činnost pro více věřitelů a je oprávněn ke spolupráci při uzavření smlouvy o úvěru a péči o klienta po uzavření smlouvy o úvěru.

            

            
			  Naše zásady

	Bez volání na linky se zvýšeným tarifem.
	Kombinací produktů ušetříte prostředky.
	Transparentní schéma splácení.
	Každý zákazník je pro nás důležitý.
	Nabízíme pouze vyzkoušené a solidní produkty.

            

          

        

      

    

	  

    
    
      
        
		  

		© 2024 AZfin.cz,
        Tvorba www stránek AdWebia, běží na 
        Get Simple CMS
        


        

      

      
    

    
        
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    

  



